Se trimite dilnic prin r mbursă poştală de farma
cistul şi liferantul curţii c. şi reg. A. Moli, Viena 1
Tuchlauben 9. In farmaciile din provincie şi în dro-
guerii sé se ceră hotărît preparatul A. Moli, care
e provéclut cu marca de contravenţie şi cu sub«
scriörea.

Predicile în biserică.
(Coresp. part. a „Gaz. Trans.“)

Caransebeş, 4/17 Sept. 1905.

In timpul din urmă foile oficidse
din 2 diecese „Telegraful rom ân“ si „Bise
rica şi Şcolau au publicat articole cu pri
vire la ţinerea de predici.

Ou mult tem eiu şi bine au a ră ta t a-
raândoue aceste diare, că lipsa de predici

în biserică nu se póte justifica cu nimic.